pertencente à frota do Município de 
Macau/RN, de acordo com a solicitação da 
Secretaria Municipal de Saúde, com fulcro 
no art 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93, 
obrigando as partes o cumprimento em 
todos os seus termos e nas condições 
expressas no Processo. 
Valor Global: R$ 1.890,43 (Um mil, 
oitocentos e noventa reais, e quarenta e 
três centavos) 
Vigência: 12 meses 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei nº 
8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
Fundo Municipal de Saúde 
10.010.04.122.0109.2021 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: